
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI mez es

FINANČNÍ ODBOR

STAROKLÁNOVICKÁ 260, 19016 PRAHA 9, TEL.: 281 012 911, FAX: 281 971 531, PODATELNA@PRAHA21.CZ

 

92081 df8

* NIESTSKA čÁST PRAHA 21 llllllllllllllllllllll

NAŠE Čj.: UMCP21/07229/2024/FO/Pech

VYŘIZUJE: Kateřina Pecháčková

TEL.: 281012920

E-MAIL: katerinapechackova©praha21.cz

DATUM: 30.04.2024

Věc: Zápis z iednání Pracovní skupinv k wřazování maietku ze dne 29. 4. 2024

Místo konání: Malá zasedací místnost B106

Datum konání: 29.4.2024

Čas konání: od 10:05 do 10:45 hodin

Přítomni: Bc. Kateřina Pecháčková, DiS. (vedoucí Pracovní skupiny),Jiří Hardt, Ing. Luboš

Kubina, Ing.Jana Piknová, Helena Gryčová, DiS.

Pracovní skupina (dále jen „Skupina") byla ustanovena v souladu s vnitřní směrnicí ÚMČ

Praha 21 č. 3/23 Směrnice o provádění vyřazování majetku městské části Praha 21

aprojednávání škody způsobené zaměstnancem městské části Praha 21 (dále jen

„Směrnice č. 3/23").

Skupina byla svolána vedoucím Skupiny z podnětů vedoucích odborů.

Skupina je usnášeníschopná dle čl. 3, bodu 10 Směrnice č. 3/23. Prezenční listina je

přílohou č. 1 tohoto Zápisu.

Přílohou č. 2 tohoto Zápisu jsou očíslovanéjednotlivé Návrhy na vyřazení majetku.

Vedoucí odborů svým podpisem na Návrhu na vyřazení majetku (příloha č. 1a) stvrzují,

Že se seznámili se stavem navrženého majetku k vyřazení a zdůvodnili řádně stav, který

vede k závěru přebytečnosti, popř. neupotřebitelnosti nebo neopravitelnosti, a že stav

majetku neumožňuje jeho efektivní, hospodárné využití na pracovišti, případnějeho stav

neodpovídá platným právním předpisům, pracovním postupům a technickým normám.

Paní Bc. Kateřina Pecháčková, referent FO — evidence majetku zkontrolovala, že Návrhy

na vyřazení (příloha č. 1a) jsou řádně podepsány vedoucími odborů a doplněny

důvodem vyřazení a kjednotlivým Návrhům přiložila příslušnou dokumentaci (karty

majetku), aby mohly být připraveny kompletní Návrhy na vyřazení majetku (příloha

č. 1b).

1/4



Majetek navržený na vyřazení je veden následovně:

Účet 902 —jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek:

- Cena celkem 180 081,10 Kč

Účet 028 — Drobný dlouhodobý hmotný majetek:

- Cena celkem 210 531,24 Kč

Účet 0220080 — Výpůjčky: Herní prvky - zahrada MŠ Sluníčko

- Cena celkem 240 622,00 Kč

Skupině bvlv Dředloženv následující Návrhv na vvřazení maietku:

1) OŠK (Odbor školství a kultury) - skupina projednala přiložený seznam věcí určených

kvyřazení v celkové původni pořizovací hodnotě 117 609,28 Kč a navrhuje následující

způsoby vyřazení: účetní likvidaci u majetku v PC do 2 000 Kč, který je pouze na kartě

majetku, fyzickou likvidaci, tj. likvidace u subjektu zajišťujícího likvidaci vyřazených věcí

a odpadu. Fyzická likvidace bude zadána příslušným zaměstnancům Odboru majetku

a investic k odvozu do sběrného dvora.

Hlasování — Pro: 5 Proti: 0

Dále pracovní skupina projednala dle směrnice 3/23 návrh na vyřazení, „Herní prvky —

zahrada MŠ Sluníčko" vcelkové původní pořizovací hodnotě 240 622,00 Kč. jedná se

o pořizovací cenu jednotlivého kusu majetku nad 100 000,00 Kč, o způsobu vyřazení tak

vsouladu se směrnicí bude rozhodovat RMČ. Pracovní skupina navrhuje následující

způsob vyřazení: účetní likvidace herních prvků, které již neexistují, fyzická likvidace, tj.

likvidace u subjektu zajišťujícího likvidaci vyřazených věcí aodpadu. Fyzická likvidace

bude zadána příslušným zaměstnancům Odboru majetku a investic k odvozu do

sběrného dvora.

Hlasování- Pro: 5 Proti: 0

2) OŽPD (Odbor životního prostředí a dopravy)- skupina projednala přiložený seznam

věcí určených k vyřazení v celkové původni pořizovací hodnotě 62 979,13 Kč a navrhuje

následující způsob vyřazení: fyzická likvidace, tj. likvidace u subjektu zajišťujícího likvidaci

vyřazených věcí a odpadu. Fyzická likvidace bude zadána příslušným zaměstnancům

Odboru majetku a investic k odvozu do sběrného dvora.

Hlasování — Pro: 5 Proti: O

3) OSV (Odbor sociálních věcí) - skupina projednala přiložený seznam věcí určených

kvyřazení v celkové původní pořizovací hodnotě 41 511,61 Kč a navrhuje následující

způsoby vyřazení účetní likvidaci u majetku v PC do 2 000 Kč, který je pouze na kartě

majetku, fyzickou likvidaci, tj. likvidace u subjektu zajišťujícího likvidaci vyřazených věcí a

2/4



odpadu. Fyzická likvidace bude zadána příslušným Zaměstnancům Odboru majetku a

investic k odvozu do sběrného dvora.

Hlasování — Pro: 5 Proti: 0

4) KT (Kancelář tajemníka) - skupina projednala přiložený seznam věcí určených

kvyřazeni v celkové původní pořizovací hodnotě 125 380,52 Kč a navrhuje následující

způsoby vyřazeni: účetní likvidaci u majetku v PC do 2 000 Kč, který je pouze na kartě

majetku, fyzickou likvidaci, tj. likvidace u subjektu zajišťujícího likvidaci vyřazených věcí a

odpadu. Fyzická likvidace bude zadána příslušným zaměstnancům Odboru majetku a

investic k odvozu do sběrného dvora.

Hlasování — Pro: 5 Proti: O

5) OMI (Odbor majetku a investic) - skupina projednala přiložený seznam věcí

určených k vyřazení vcelkové původní pořizovací hodnotě 8760.00 Kč a navrhuje

následující způsob vyřazení: fyzická likvidace, tj. likvidace u subjektu zajišťujícího likvidaci

vyřazených věcí aodpadu. Fyzická likvidace bude zadána příslušným zaměstnancům

Odboru majetku a investic k odvozu do sběrného dvora.

Hlasování — Pro: 5 Proti: 0

6) SÚ (Stavební úřad) - skupina projednala přiložený seznam věcí určených kvyřazení

vcelkové původní pořizovací hodnotě 6 107,80 Kč a navrhuje následující způsob

vyřazení: fyzická likvidace, tj. likvidace u subjektu zajišťujícího likvidaci vyřazených věcí a

odpadu. Fyzická likvidace bude zadána příslušným zaměstnancům Odboru majetku a

investic k odvozu do sběrného dvora.

Hlasování- Pro: 5 Proti: 0

7) OMI (Údržba) - skupina projednala přiložený seznam věcí určených k vyřazení

vcelkové původní pořizovací hodnotě 28 264,00 Kč a navrhuje následující Způsoby

vyřazení: účetní likvidaci u majetku v PC do 2 000 Kč, který je pouze na kartě majetku,

fyzickou likvidaci, tj. likvidace u subjektu zajišťujícího likvidaci vyřazených věcí a odpadu.

Fyzická likvidace bude zadána příslušným zaměstnancům Odboru majetku a investic

k odvozu do sběrného dvora.

Hlasování — Pro: 5 Proti: 0

Návrh Skupiny na způsob vyřazení majetku bude v souladu se směrnicí 3/23 předložen

tajemníkovi ÚMČ.

3/4



Za pracovní skupinu:

  

  

  

Bc. Kateřina Pechýová, DiS.

jiří Ha|&_

4/4


